Чӑваш Республики

Елчӗк районӗ
Елчӗк район

администрацийӗ
ЙЫШӐНУ
2018 ҫноябрен08 -мӗшӗ № 657
Елчӗк ялӗ
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»ноября  2018 г. № 657
село Яльчики

Об утверждении перечня муниципальных программ Яльчикского района Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 3.1. Порядка разработки и реализации муниципальных программ Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 8 ноября 2018 года № 654 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ Яльчикского района Чувашской Республики», администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Яльчикского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                            Н.П. Миллин